

CGP Holding ApS
Pilestræde 43 3, 1112 København K, 1112 København

CVR-nr. 32 66 46 36

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.



Dajana Dimovska
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CGP Holding ApS Pilestræde 43 3 1112 København K 1112 København
	Telefon: 22941816
	CVR-nr.: 32 66 46 36
	Stiftet: 15. december 2009
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Dajana Dimovska Lau Korsgaard Sebbe Bo Selvig
Direktion	Dajana Dimovska Lau Korsgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Copenhagen Game Productions ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67.369 mod 63.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-67.369	63.877
Resultat før skat	-67.369	63.877
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-67.369	63.877
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-327.369	63.877
Udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Disponeret i alt	-67.369	63.877

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.012	458.381
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.012</u>	<u>458.381</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>131.012</u>	<u>458.381</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	260.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>260.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>391.012</u>	<u>458.381</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.012	333.381
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Egenkapital i alt		<u>391.012</u>	<u>458.381</u>
 Passiver i alt		 <u>391.012</u>	 <u>458.381</u>
 5 Eventualposter			

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. april 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. maj 2015	333.381	269.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-67.369	63.877
Udbytte	-260.000	0
Opskrivninger 30. april 2016	6.012	333.381
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	131.012	458.381
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Game Productions ApS	København	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	333.381	0
Resultatandel	-327.369	333.381
	6.012	333.381
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	0
	260.000	0
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.